
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
新緑の野山に萌える今日この頃、皆様におかれましてはお元気でお過ごしでしょうか。過ごしやすい季節とは存じます

が、くれぐれもお身体ご自愛下さい。
コンソルテ新緑苑では、４月に「端午の節句～鯉のぼり作り～」「苺包み餅作り」を開催致しました。５月には「南瓜き

んつば作り」を楽しんで頂く予定としておりますが、新型コロナウイルス感染拡大の影響を考慮し、多数のボランティア様
が集うイベント、及び外出レクリエーションの開催を引き続き中止させて頂いております。心待ちにされている皆様には、
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

コンソルテ



June

◎ スポーツレクリエーション

◎ お楽しみおやつ
「 南瓜きんつば作り 」

４月～春、桜薫る散らし寿司～

散らし寿司
茶葉のかき揚げ小そば

菜の花のお浸し
桜もち

新入職員の紹介

入職日： ４月１日
職 種： 介護職
氏 名：松本 みゆな

入職日： ４月１日
職 種： 看護職
氏 名： 小澤 匡子


	スライド番号 1
	スライド番号 2

